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Bitcoin nasıl kullanılır?
Bitcoin, 2008 finansal krizine çözüm
olarak 2009 yılında başlatılan yeni bir
para protokolüdür. İnternete özgü,
aracısız, sınırsız, hükümetsiz ve
bankalar olmaksızın işleyecek şekilde
geliştirilmiştir. Sansüre ve enflasyona
karşı dayanıklıdır. 
Ortalama her 10 dakikada bir,
dünyadaki tüm işlemler merkeziyetsiz
bir kayıtta tutulur ve bu kimse
tarafından yönetilmez.

Özgürlüğün  Parası

Blink size iki seçenek sunar, ilki Bitcoin'dir, ikinci seçenek
ise Stablesat'tır. 
[Stablesat'lar "sentetik dolarları" temsil eder (Stablesat
cinsinden 1$, 1 USD değerinde satoshiye eşittir) 
ve Blink cüzdanında sorunsuz bir şekilde gönderilebilir,
alınabilir ve tutulabilir. 
Stablesats kullanmak, genellikle stablecoin'lerle ilişkili ek
masraflar ve karmaşıklıklar olmadan stablecoin benzeri bir
deneyim sağlar.]
Ödeme şeklini seçmek için; "Stablesats Doları" eğer
normal bitcoin ödemesi ise "Bitcoin" seçeneğine dokunun.

Müşterinin taraması için oluşturulan
QR kodunu gösterin. Müşteri
tarafından ödeme yapıldıktan sonra,
cüzdanınız ödemenin alındığını size
bildirecektir. Lightning ile ödeme
hemen size ulaşır, saliseler içinde
Bitcoin'iniz hesapta.

Bitcoin açık bir ağdır ve bitcoin
almanızı, göndermenizi ve saklamanızı
sağlayan birçok uygulama ("cüzdan"
olarak da bilinir) vardır. Başlamak için
BlinkWallet uygulaması önerilir.

Yönergeleri takip ederek hesabınızı
oluşturun. Kayıt olduğunuz e-posta
veya telefon numarasını
kaybetmeyiniz.*
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1. Bir Bitcoin Cüzdanı Indirin

2. Hesap oluştur

3. Ödeme Şeklini Seç

4. Bitcoin ile ödeme almak

Bitcoin nedir?



Kısa vadede Bitcoin'in değeri dalgalanma eğilimindedir,
ancak günden güne gözlemlenen dalgalanma uzun
vadede "kaybolur".
Dahası, Bitcoin fiyatlarındaki dalgalanma 
zaman içinde azalmıştır. Ne kadar çok insan 
Bitcoin kullanırsa değeri  o kadar stabilize olur.

Bitcoin, değer saklamanın ve ödeme yapmanın  
yepyeni bir yoludur. Günümüzdeki finansal ağların
aksine, Bitcoin merkezi otoriteler veya güvenilir
yöneticiler olmadan çalışabilir. Bu da Bitcoin'i ilk açık
ve sınırsız para birimi yapmaktadır. Bitcoin size tam
bilgi ve sahiplik veren bir para birimidir. İnsanlık
tarihinde ilk kez herkes gerçekten kıt, izinsiz,
merkezi olmayan, sınırsız, kolayca bölünebilen,
sansüre dayanıklı, programlanabilir ve müsadere
edilemez bir varlığa sahip olabilir ve biriktirebilir.
Bitcoin dünyanın herhangi bir yerine hızlı ve ucuz bir
şekilde gönderilebilir. Banka gibi 3. taraf bir vericiye
ihtiyacı yoktur. Teknolojinin mümkün kıldığı gerçek
bir devrimdir.

Yazılımı tarafından sağlanan kıtlık,
Bitcoin'e değer veren ve onu iyi bir para
birimi yapan şeydir. Dolaşımdaki Bitcoin
miktarı sınırlı olduğu için ne kadar çok
kullanıcı o kadar çok satın alma gücü
demektir. Öte yandan dolar, merkez
bankası (Federal Rezerv) tarafından
yoktan var edilebilir ve dolaşımdaki dolar
miktarının bir üst sınırı yoktur. Bu durum
enflasyon yoluyla hükümete fayda sağlar,
ancak halka fayda sağlamaz. Dolaşımda
ne kadar çok dolar olursa, her bir doların
satın alma gücü o kadar azalır.

Bitcoin aldığınızda ve biriktirdiğinizde, uzun
vadede her şey ucuzlama eğilimindedir.
Fiat (devlet) para birimi ile her şey daha
pahalı hale gelme eğilimindedir. 
Kendi paranız üzerinde özerklik,
bağımsızlık ve egemenlikle ilgileniyorsanız,
bu kendi işinize yaptığınız bir yatırımdır.
Fiat'ın kuralları siyasi meseleler nedeniyle
düzenli olarak değişir ve bu değişiklikler
nadiren halkın yararına olur.
Bitcoin politik sorunlardan ya da
yolsuzluklardan etkilenmez.
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Ayrıca Lightning ağı ile olan Bitcoin ödemelerinde
bankalardaki gibi komisyon alınmaz!*


